W E S T T R A D E S A . C O M
PRODUCT
CATALOG
STEEL HARDWARE
Shipbuilding steel profiles
Merchant bars
Beams
Special steel SBQ

Product lengths / Długość:
6 m  15 m (- 100 / + 100 mm)
Process tolerances / Tolerancja wymiarowa:
d
(mm)
d < 15 15<d< 25 25<d<35 35<d<50 50 < d < 80
± 0,4 ± 0,5 ± 0,6 ± 0,8 ± 1,0
Product lengths / Długość:
6 m  15 m (- 100 / + 100 mm)
We	also	offer	sizes	from	fi	65	to	fi	300.		/ Oferujemy także wymiary od fi 65 do fi 300
1 91 8 W E S T T R A D E S A . C O M W E S T T R A D E S A . C O M
h b s t kg/m
UPN 80 80 45 6 8 8,6
UPN 100 100 50 6 8,5 10,6
UPN 120 120 55 7 9 13,4
UPN140 140 60 7 10 16,0
UPN 160 160 65 7,5 10,5 18,8
UPN 180 180 70 8 11 22,0
UPN 200 200 75 8,5 11,5 25,3
UPN 220 220 80 9 12,5 29,4
UPN240 240 85 9,5 13 33,2
UPN260* 260 90 10 14 37,9
UPN280* 280 95 10 15 41,8
UPN300* 300 100 10 16 46,2
* on request / na zamówienie
h b s t kg/m
UAP 150* 150 65 7 10,25 17,9
UPE 160* 160 70 5,5 9,5 17,0
UAP 175* 175 70 7,5 10,75 21,2
UPE 180* 180 75 5,5 10,5 19,7
UAP 200* 200 75 8 11,5 24,1
UPE200* 200 80 6 11 22,8
UAP 220* 220 80 8 12,5 28,5
UPE220* 220 85 6,5 12 26,6
UPE 240* 240 90 7 12,5 30,2
UAP 250* 250 85 9 13,5 34,4
UPE270* 270 95 7,5 13,5 35,2
UPE300* 300 100 9,5 15 44,4
UAP 300* 300 100 9,5 16 46,0
* on request / na zamówienie
ROLLED BEAMS UPN
DWUTEOWNIKI UPN